
UCHWAŁA NR XXXVII/261/2009  

RADY GMINY ZARSZYN  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany własnej Uchwały Nr XXXVI/257/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 9 grudnia 

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zarszyn na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165 ust.2, art.184, ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 

Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zarszyn na 2010 rok, w załączniku Nr 9, dział 926, rozdział 92605, kwota 

dotacji 60 000 zł, w rubryce "cel dotacji" dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie: 

„ dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury fizycznej i sportu 

przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku, w tym na zadania:  

  1) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej w miejscowości Bażanówka w kwocie 10 600 zł.  

  2) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej w miejscowości Długie w kwocie 11 100 zł.  

  3) upowszenianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej w miejscowości Nowosielce w kwocie 11 100 zł.  

  4) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej w miejscowości Zarszyn w kwocie 11 100 zł.  

  5) upowszenianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki 

nożnej w miejscowości Pielnia w kwocie 10 600 zł.  

  6) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i modzieży w zakresie piłki 

nożnej w miejscowości Odrzechowa w kwocie 3 000 zł.  

  7) turniej sportowy "Gimnazjada 2010" w miejscowości Zarszyn w kwocie 500 zł.  

  8) turniej tenisa stołowego dla dzieci w miejscowości Jaćmierz w kwocie 500 zł.  

  9) cykl zajęć w zakresie piłki nożnej, siatkówki i koszykówki w miejscowości Pielnia 

w kwocie 500 zł.  

  10) cykl zajęć w zakresie piłki nożnej, siatkówki i koszykówki w miejscowości 

Zarszyn w kwocie 500 zł.  

  11) turniej piłki siatkowej w miejscowości Odrzechowa w kwocie 500 zł. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  


